ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________			      	                                                                     № ___
с. Новоалександровка

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского  района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,  сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1.  Внести в Устав муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края следующие изменения:
1) часть 3 статьи 42 изложить в следующей редакции:
«3. Официальным опубликованием муниципальных правовых актов, в том числе, соглашения, заключенного между органами местного самоуправления,  считается первая публикация его полного текста в «Сборнике муниципальных правовых актов Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края», распространяемом в Муниципальном образовании Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
Датой официального опубликования признается дата первого опубликования полного текста муниципального правового акта в указанном печатном издании».
2. Представить настоящее решение  для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную мандатную комиссию Новолаександровского сельского Собрания депутатов седьмого созыва (председатель комиссии – Власова Астхик Вараздатовна).
5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с федеральным законодательством.

Глава сельсовета	                                                                  Попова И.Г.